

Devis et participations financières

SOUSTONS Route de Mora - Réaménagements

ALocations					
x					
BPréparations, terrassements, remblaiement et graves					
203a5	Signalisation et sécurité - chantier 100 001 à 150 000 €HT	F	1	1 233,44	1 233,44
209c	Terrassement des trottoirs existants sur 0.20 m	M²	100	6,68	668,11
x					
CTravaux de voirie					
303c	Grave 0/31,5 sous trottoirs	T	500	27,75	13 876,16
304b	Rabotage de chaussée sur toute la largeur	M²	4000	4,83	19 323,84
315c	Béton bitumineux 0/10 tonnage > 500 T	T	550	72,20	39 711,71
316	Plus value sur les prix 313 et 315 pour mise œuvre manuelle	T	30	48,49	1 454,84
324	Grave 0/6 de Saint Martin d'Oney	T	200	39,06	7 811,76
x					
DAssainissement, réseaux ouvrages					
406a1	Regard 50 x 50 avec couverture fonte, classe 250	U	10	287,80	2 878,02
421c	Tranchée drainante avec drain Ø 300 à 1.00 de profondeur	ML	300	61,67	18 501,55
422	Ouvrage de rétention en galets	M³	10	92,51	925,08
424a	Tête de pont préfabriquée 0.80/1.40 m	U	6	256,97	1 541,80
ERéseaux techniques					
x					
FMaçonneries, clôtures, bordures et pavages					
605d1	Bordures l1 coulées en place quantité < 100 m	ML	200	27,24	5 447,68
617a1	Béton balayé ép. 0.15 m naturel	M²	100	35,98	3 597,52
			Montant Total HT		116 971,50

total travaux €HT116 971,50

TVA23 394,30

total travaux €TTC140 365,80

maitrise d'œuvre	-
repérage des réseaux	3 500,00
CSPS	1 000,00
SV	2 000,00
SH	1 500,00

Total etudes et divers €HT8 000,00

TVA1 600,00

total études et divers €TTC9 600,00

TOTAL TX+ETUDES HT124 971,50

TOTAL TVA24 994,30

TOTAL TX+ETUDES TTC149 965,80

PARTICIPATION MACS (50% (Tx+études) HT+100%TVA)	
PARTICIPATION COMMUNE (50% (Tx+études) HT)	
HORS COMPETENCE MACS (100% TTC)	
COMPETENCE MACS (100% TTC)	

total de la participation communale €:	50 562,53
total des prestataions hors compétence à charge de la commune €TTC:	28 615,73

prestations de compétence MACS	prestations hors compétence MACS	prestations de compétence 100% MACS
1 233,44		
668,11		
13 876,16		
19 323,84		
39 711,71		
1 454,84		
7 811,76		
	2 878,02	
	18 501,55	
	925,08	
	1 541,80	
5 447,68		
3 597,52		

93 125,06	23 846,44	-
18 625,01	4 769,29	-

111 750,0728 615,73-

-		
3 500,00		
1 000,00		
2 000,00		
1 500,00		

8 000,00- -

1 600,00- -

9 600,00

101 125,06

20 225,01

121 350,0728 615,73-

70 787,54		
50 562,53		
	28 615,73	
		-